

YIL : 2021
KARAR NO : 1754
TARİH: 10.11.2021
KONU: YETKİ VERİLMESİ

KARAR

TALEP:

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kırsal Kalkınma Şube Müdürlüğünün 04.10.2021 tarih ve 77132 sayılı yazısı ile; Gaziköy Mahallesi S.S Kalkınma Kooperatifince tapu vasfı harman yeri ve otlak olarak geçmekte olan 377 Ada 1 parselde 60 tonluk bir kantar konulması ile adaçayı kurutma ve ayrıca alanın mesire alanı olarak kullanılmasını talep edilmiştir.

Söz konusu talep Belediyemiz Meclisince görüşülmüş ve 08/09/2021 tarih ve 1393 sayılı meclis kararıyla? mülkiyeti hazineye ait olan, niteliği harman yeri ve otlak olarak geçmekte olan 37910,35 metrekarelik büyüklüğe sahip 377 Ada 1 parsel ile ilgili olarak İl Mera Komisyonu'ndan tahsis amacının değiştirilmesi ve Büyükşehir Belediyemize tahsisi talep edilmesi ve konu ile ilgili her türlü işlemi yapmaya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.

İl Mera Komisyonu ile yapılan görüşmeler neticesinde meclis kararına ilave olarak **Bu yatırım kamu yatırımı olup Belediyemiz tarafından finanse edilecektir.** ibaresinin eklenmesi talep edilmiştir. Metnin meclis kararına eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

*"Mülkiyeti Hazineye ait olan, niteliği harman yeri ve otlak olarak geçmekte olan 37910,35 metrekarelik büyüklüğe sahip 377 Ada 1 parsel ile ilgili olarak İl Mera Komisyonu'ndan tahsis amacının değiştirilmesi ve Büyükşehir Belediyemize tahsisi talep edilmesi ve konu ile ilgili her türlü işlemi yapmaya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi 08/09/2021 tarih ve 1393 sayılı meclis kararı ile oybirliği ile kabul edilmiş olup, bahse konu karara ilave olarak **Bu yatırım kamu yatırımı olup Belediyemiz tarafından finanse edilecektir.** ibaresinin eklenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Kasım 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.